P. 48. c. «XVII kal.» (16. Mai.)

* dominus Burkardus causidicus de Solodoro. Burkardus filius Heinrici de Tütschiers. Gisela de Ergsingen, et filia ejus Adelheit et uxor Dietrici de Münrechingen. Heinricus de Urtinon (?). Ruedolfus de Richenberg. Cuono filius Burchardi sutoris. Burkardus (?) de Ergsingen. Heinricus dictus Lamprecht. Mechthildis de Mülnheim (Münsingen ?). Berchtoldus faber. Ruedolfus de Riede. Burkardus de Engi.

P. 49. «XII» g. «XIII kal.» (20. Mai.)

* Obiit Herburg, uxor Ruodolfi im Hove. domina Judenta de Messen. domina Berchta de Tunstetten. Ita de Tal. Bercht(a) Mechthildis uxor Burkardi sutoris de Pirsol (?) et filius ejus et uxores eorum. Burkardus Frentscher et Hemma uxor ejus. Heinricus sutor de Langnowa. Ruedolfus de Ruofwile (oder Moswile?). Heinricus dictus Tröscho de Holtzemüle. Elizabeth de Ruedelingen. Katherina de Holtzmülinon. Petrus filius Nicolai in vico. dominus Cuno plebanus in Erlenbach archiprespiter. dominus Goshelmus

de Burgdorf. Ita ob der Furon. Burkardus Heimo et Ita uxor ejus de Obernriede. Johannes sutor de Winingen.

P. 51. « *XVII* » e. « *VIII kal.* » *Urbani episcopi et martyris.* (25. Mai.)

* Feria quinta ante ascensionem domini erit anniversarium Uolrici dicti Urtiner, qui legavit de agris suis in dem Urweile V solidos denariorum, ita tamen quot plebanus debet esse metsecundus (selbander) cum duobus missis pro remedio animarum omnium parentum suorum et omnium fidelium defunctorum. [Am Rande rechts: * Urweile; links: cuanuit (?) (aus curavit verschrieben?).]

P. 52. « *XIII. A. V. kal.* » *Germani episcopi.* (28. Mai.)

* Obiit Berchta uxor dicti Stœufsunes, Burkardus filius ejus et Hemma uxor sua. Jans Schado et Kristina uxor ejus; constituerunt super agrum ze Bueln V solidos, sacerdoti II solidos et ecclesie III solidos. Heinricus de Tutschiers. Uolricus honestus sacerdos de Lis. Johannes dictus Hesi. Johannes filius Dietrici de Münrechingen. Petrus submersus. Margreta filia Burkardi Grabarii. Mechthilt Wesina. Peterscha. Uolricus de Urtinon filius magistri Petri de Urtinon. Burkardus filius Waltheri de Zuotzwile. Petrus comes, Ita Guggera. Berchta filia Heinrici de Riede.

P. 53. „**Kal. Junius habet dies XXX, luna XXVIII.**“

e. *Nicomedis martyris.* (1. Juni.)

Über der ersten Zeile steht: * Sciendum est quod semper quarta feria post dominicam Pentecostes est jejunium quartuor temporum.

* Obiit domina Berchta de Banmos, uxor Uolrici de Jegistorf, soror Agnesa et Johannes filius ejus. Ita de Münrechingen, uxor Berchtoldi Finhertishof (?). Rudolfus filius magistri Uolrici de Zutzwile. Gerardus sutor. Adel-